
 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

SENTITA la DSGA Laura Patat che illustra la relazione del P.A.  

SENTITA la relazione della D. S. Daniela Cellie 

 

DELIBERA   
 

di  approvare  il Programma Annuale 2016 

 

 
Presenti ....15 Votanti.......15 Favorevoli ..15 Contrari .... 0 Astenuti .... 0 

 

 

 

                
 Il segretario verbalizzante             Il presidente  

                                          

                                                                                                

 Cristina Gregoris                                                                  Luca Bighi  

 

 

____________________________                              ______________________________   

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Seduta del  

26/01/2016 
Presenti: Cellie, Bighi, Perini, Gregoris, D'Errico, Petelin, Farinazzo, Gasparo, 

Hervato, Paladini, Benes, Bologna, Genuzio, Shore, Grezzi 

Assenti: Fereghin, Giussi, Benvenuto 

Presiede : Bighi    verbalizza:   Gregoris 

O.d.G. n.  2 

Approvazione 
del Programma 
Annuale 

 

delibera n. 9 

Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida a 

tutti gli effetti di legge.  



 

 

 

 

 
                                                      

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 

La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 

Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        

 

Trieste, 26 gennaio  2016          

 

 

                                                                                                                      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 

 

 

D I C H I A R A Z I O N E  

 

Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 

amministrativo. 
 

 

 

Trieste, 26 gennaio 2016  

 

LA DIRIGENTE S.G.A.     LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Laura Patat                                                                                Dott.ssa  Daniela Cellie 

 
 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Seduta del  

26/01/2016 

Presenti: Cellie, Bighi, Perini, Gregoris, D'Errico, Petelin, Farinazzo, Gasparo, 

Hervato, Paladini, Benes, Bologna, Genuzio, Shore, Grezzi 

Assenti: Fereghin, Giussi, Benvenuto 

Presiede : Bighi    verbalizza: Gregoris 

O.d.G. n. 3 

Situazione 
edilizia e lavori 
nei diversi 
plessi 

 

delibera n. 10 

Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida a 

tutti gli effetti di legge.  

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

SENTITE 
le ipotesi di funzionamento per far fronte alla chiusura parziale del plesso Suvich 
 

CONSIDERATA la sistemazione che possa creare minor disagio ad  alunni, insegnanti e famiglie 
coinvolti 

 

 

 

DELIBERA  

 

 la sistemazione di tutte le classi della scuola Suvich presso la scuola Mauro fino a conclusione dei 
lavori di ripristino degli intonaci delle due aree scale della scuola Suvich. 

 
 
 
Presenti ....15 Votanti.......15 Favorevoli …..15 Contrari .... 0 Astenuti .... 0 

 
 

                
Il segretario verbalizzante                      Il presidente  

                                                                                           

Cristina Gregoris                                                                Luca Bighi 

 

__________________________                              _____________________________                    

                                                                                                                                             

 

           

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
                                                      

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 

La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 

Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        

 

Trieste, 26 gennaio  2016          

 

 

                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 

 

 

D I C H I A R A Z I O N E  

 

Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 

amministrativo. 
 

 

 

Trieste, 26 gennaio  2016  

 

LA DIRIGENTE S.G.A.                          LA   DIRIGENTE 

SCOLASTICA 

       Laura Patat                                                                                Dott.ssa  Daniela Cellie 

 
 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 


